5

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, e-mail: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	18 августа 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 167/885

О результатах проведения жеребьевки порядка размещения (номеров)
в избирательных бюллетенях сведений об избирательных объединениях, выдвинувших зарегистрированные муниципальные списки кандидатов в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва

В соответствии с частью 8 статьи 50 Закона Краснодарского края
«О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар от 11.08.2020 г. №166/882 «Об утверждении Положения о проведении жеребьевки порядка размещения (номеров) в избирательных бюллетенях сведений об избирательных объединениях, выдвинувших зарегистрированные муниципальные списки кандидатов в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва» 18 августа 2025 года в территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара была проведена жеребьевка порядка размещения (номеров) в избирательных бюллетенях сведений об избирательных объединениях, выдвинувших зарегистрированные муниципальные списки кандидатов в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва с участием уполномоченных представителей избирательных объединений. На основании протокола от 18 августа 2025 года о результатах проведения вышеуказанной жеребьевки территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить следующий порядок размещения в избирательном бюллетене для голосования по муниципальному избирательному округу сведений об избирательных объединениях, муниципальные списки кандидатов в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва которых были зарегистрированы территориальной избирательной комиссией Центральная г. Краснодара:

	1
	Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

	2
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	3
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	5
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и территориальные избирательные города Краснодара.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная Мамину В.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                                    Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	    	 			               В.Н. Мамина

      В ыборы    депутатов городской Думы Краснодара  восьмого   созыва   1 4   сентября   202 5 года

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239 - 33 - 11, e - mail: t27@ikkk.ru

  РЕШЕНИЕ

1 8   августа 2025 г.  г. Краснодар  № 16 7 / 88 5

    О результатах проведения жеребьевки  порядка размещения (номеров)   в избирательных бюллетенях сведений об избирательных объединени ях ,  выдвинувших зарегистрированные муниципальны е списки кандидатов  в депутаты  городской Думы   Краснодара  восьмого   созыва        В соответствии с частью 8 статьи 50 Закона Краснодарского края    «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением избирательной  комиссии муниципального образования город Краснодар от 11.08.2020 г.  № 166 / 882   «Об утверждении  Положения о проведении жеребьевки порядка  размещения (номеров)   в избирательных бюллетенях сведений об  избирательных объединениях, выдвинувших зарегистрированные  муниципальные списки кандидатов в депутаты городской Думы Краснодара  восьмого  созыва »   1 8   августа  202 5   года в  территориальн ой  избирательн ой   комисси и   Центральная г. Краснодара   была проведена жеребьевка  порядка  размещения (номеров)   в избирательных бюллетенях сведений об  избирательных объединениях, выдвинувших зарегистрированные  муниципальные списки кандидатов в депутаты городской Думы Краснодара  восьмого   созыва  с участием уполномоченных представителей   избирательных  объединений.  На основании протокола от  1 8   августа   20 2 5   года о результатах  проведения вышеуказанной жеребьевки  территориальная  избирательная  комиссия  Центральная г. Краснодара   РЕШИЛА: